CNPJ 88.254.875/0001-60

AUTORIZAÇÃO BANCÁRIA

289.076,34
Por débito de nossa Conta Corrente n.a 600001140-4 Agência 2794-4 fica este banco autorizado a pagar em 03110/2019 aos fornecedores elou
colaboradores abaixo discriminados a importância de R$ 289.076,34 (DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL, SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E
QUATRO CENTAVOS) destinada ao pagamento de títulos ou documentos comprobatórios dos respectivo créditos indicados nesta relação já em
nosso poder.

Valor
289.076,34

289.076,34

CA'~A COMPROVANTE DE PAGAMENTO - Recibo

\

Dados da Empresa Pagadora